luxo;

Carta (2)de referência de Hotéis que trabalham no

Brasil 

Material promocional;

Release ou matérias de revistas / jornais.

Comprovação de práticas de ESG - relatórios,

certificação, processo de certificação 

Mensalidade 
- Valor de R$ 2.132,77 (dois mil cento e trinta e dois reais e setenta e sete centavos),
com reajuste anual.

Banco de “room nights”: 
- Ação estratégica como permuta para eventos e ações organizadas pela BLTA:
- Até 25 Uhs – 2 room nights (anual); 
- Até 59 Uhs – 4 room nights (anual); 
- Acima de 60 Uhs – 5 room nights (anual).